СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.06.2016                                                                                                                                №65

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования "Кочковатский сельсовет" от 19.11.2015 №43

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет муниципального образования "Кочковатский сельсовет" решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования "Кочковатский сельсовет" от 19.11.2015 №43 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (далее – Положение о приватизации) следующие изменения:
1.1. в пункте 3.2. Положения о приватизации подпункт 5 исключить;
1.2. подпункт 9 пункта 4.3 Положения о приватизации изложить в следующей редакции:
«9) исчерпывающий перечень представляемых участниками торгов документов и требования к их оформлению»;
1.3. пункт 6.2.5 Положения о приватизации изложить в следующей редакции:
«6.2.5. Для участия в продаже посредством публичного предложения претендент вносит задаток в размере 20 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества.
Документом, подтверждающим поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении, является выписка с этого счета.";
1.4. пункт 6.2.13 Положения о приватизации изложить в следующей редакции:
«6.2.13. Не позднее чем через пять рабочих дней с даты проведения продажи посредством публичного предложения с победителем заключается договор купли-продажи."
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 № 64.
3. Настоящее решение вступает в  силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
муниципального образования
«Кочковатский сельсовет»                                                       К.С. Бурамбаев

Глава
муниципального образования
«Кочковатский сельсовет»                                                       К.С. Бурамбаев